
 
 

 
 

 
 
 

 

 

 

 

ALL’ALBO SITO 

AGLI ATTI DELLA SCUOLA 

 
DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA PERSONALE DOCENTE 
INTERNO per costituzione gruppo di progettazione e realizzazione  del progetto “Genere umano, 
itinerari di uguaglianza e legalità” in risposta all’avviso della Regione siciliana, “Arte di ogni 
genere, Interventi per la promozione della legalità e del rispetto della figura femminile e 
dell’educazione alle differenze – sperimentazione di modelli didattici per le istituzioni scolastiche di 
ogni ordine e grado, ai sensi dell’art. 1 della L.R. 16/08/1975 n. 66 – Circolare n. 20 del 20/10/2023 – 
(a.s. 2023-2024) – capitolo 373361 es. fin. 2023 e 2024  
 
Codice CUP: G99123001280002 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 
VISTO l’avviso della Regione siciliana, “Arte di ogni genere, Interventi per la promozione della legalità e 
del rispetto della figura femminile e dell’educazione alle differenze – sperimentazione di modelli didattici 
per le istituzioni scolastiche di ogni ordine e grado, ai sensi dell’art. 1 della L.R. 16/08/1975 n. 66 – 
Circolare n. 20 del 20/10/2023 – (a.s. 2023-2024) – capitolo 373361 es. fin. 2023 e 2024; 

VISTO il DDG N. 3129 del 01/12/2023 di approvazione dell’elenco delle proposte ammesse a 
finanziamento;  

 
VISTE le delibere degli OOCC competenti, relative alla realizzazione del progetto con inserimento nel 
PTOF;  

 
VISTO il decreto di assunzione in bilancio del progetto nel programma annuale 2023 per l’importo 
complessivo di Euro 15.000,00, prot. n.32 del 11/12/2023;  
 
VISTA la nomina del Responsabile Unico del Procedimento (R.U.P.) nella persona della dirigente 
scolastica pro tempore, la d.ssa Mariella Misuraca con prot. n° 775 del 06/02/2024;  

 
VISTO l’avviso personale docente interno per costituzione gruppo di progettazione e realizzazione  del 
progetto “genere umano, itinerari di uguaglianza e legalità” con prot. n° 1040 del 16/02/2024; 
 
VISTO il verbale esame istanze per formulazione graduatoria delle candidature personale docente interno 
per costituzione gruppo di progettazione e realizzazione  del progetto viste le candidature pervenute con 
Prot. n°1226/IV.5  del 22/02/2024; 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “GIUSEPPE 
GRASSA”  
Via  L. VACCARA n. 25 -91026  MAZARA DEL VALLO  (TP) 
Tel.   0923908438 (Sede Centrale via Vaccara) - 0923941086 (Sede via 
Gualtiero) 
Cod. TPIC843007- Cod.fiscale 91036660818 
e-mail  tpic843007@istruzione.it - PEC  tpic843007@pec.istruzione.it 
SITO WEB  www.scuolagrassa.edu.it 

I.C. GIUSEPPE GRASSA
C.F. 91036660818 C.M. TPIC843007
A444F95 - AMMINISTRAZIONE

Prot. 0001458/U del 01/03/2024 08:17



 

VISTO il decreto di pubblicazione della graduatoria provvisoria del personale docente interno per 
costituzione gruppo di progettazione e realizzazione del progetto, Prot. n°1277 del 23/02/2024; 
 
CONSIDERATO che avverso la stessa non sono pervenuti reclami nei termini fissati; 

 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione sul sito web dell'Istituzione Scolastica della presente graduatoria definitiva: 

 

Cognome e Nome Punteggio  
Giacalone Maria Marina 23 
Tumbiolo Maria Elisabetta 18 
Asaro Francesca 11 
Tringali Stefano 5 

 
Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per 
territorio, ovvero, in alternativa, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine, 
rispettivamente, di 60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria 
medesima. 

                                               
 
    f.to digitalmente 

 
La Dirigente Scolastica   

                                                                                                    Dott.ssa  Misuraca Mariella 
 
 

 


		2024-03-01T09:23:36+0100
	MSRMLL65H41F061U




